РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2025                                     № 229
                                                            г. Миллерово
Об определении поставщика и распределении субсидий

на возмещение предприятиям жилищно-коммунального

хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги                                           (водоснабжение, водоотведение) в объеме, свыше

установленных индексов максимального роста размера
платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному
образованию «Миллеровское городское поселение» на 2025 год
          В целях реализации постановления Администрации Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2024 № 223 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить размер субсидии и поставщиков, получающих субсидию за счет средств областного бюджета и бюджета Миллеровского городского поселения на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги (водоснабжение, водоотведение) в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение» на 2025 год согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года и действует до 31 декабря 2025 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения.
И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения

                                 А.А. Локтев
	                                                                                                                                                                                     Приложение №1

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от 14.03.2025 № 229
 Распределение субсидии областного бюджета и бюджета Миллеровского городского поселения
на возмещение предприятиям жилищно - коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги
в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги (водоснабжение, водоотведение) по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение» на 2025 год

	Наименование поставщика
	  Вид услуги
	 Период
	Объем
финансирования
всего
(тыс. руб.)
	  В том числе:
	% долевого участия             бюджета                 Миллеровского района
 (тыс. руб.)
	% долевого участия                    бюджета    Миллеровского городского поселения

	Субсидия                    областного                бюджета
(тыс. руб.)
	Бюджет
Миллеровского
района
(тыс. руб.)
	Бюджет
Миллеровского              городского           поселения
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУП «ВОДОКАНАЛ Миллерово»

	Холодное водоснабжение
	2025 год
	28353,4
	28069,9

	283,5

	0,0
	1,0

	МУП «ВОДОКАНАЛ Миллерово
	Водоотведение
	2025 год
	12621,9
	12495,6

	126,3
	0,0
	1,0

	Всего                                                         по Миллеровскому городскому поселению
	                                2025 год
	40975,3
	40565,5
	0,0
	409,8
	0,0
	1,0